
TRØFFEL-CAMP SCHWEIZ
DANSK LAGOTTO KLUB

DLK arrangerer, i samarbejde med Denise Stalder, Mumpf Schweiz, en klubtur, hvor du får en  
enestående chance for at udøve den eksklusive trøffeljagt.
Hold 1. På turen vil vi finde trøfler: Tuber Aestivum mm. som er spiselige trøffel.
Hold 2. Trøffeljagt i forskellige område i det nord-og nordøstlige Schweiz.  
Det vil blive trøffejagt i områder med Tuber aestivum, tuber brumale og tuber melanosporum m. fl. 

I år udbydes der 2 kurser:
Hold 1. Hunde der er nybegyndere, og som ikke har fundet trøfler i naturen. 
Hold 2. Hunde som har fundet trøfler i naturen og evt. har været på trøffelrejse.
Hold 1. varer 3 dage - 23.24.25. september 2022 fra kl 10 -16. Sidste dag dog kun til kl 13.
Hold 2. varer 3 dage - 11.12.13. november  2022 fra kl 10 -16. Sidste dag dog kun til kl 13.
Vi skal betale 220 €/220 CHF = 1500 kr for 3 dages trøffelsøg, som betales på stedet til Denise.
Kursusprisen gælder for én lagotto plus ejer. Man kan godt have en rejsefælle med uden merpris.
DLK sørger for kontakten til Denise Stalder.
Du sørger selv for transport, også transport mellem trøffelstederne, og forplejning på turen.  
Derudover må påregnes pris for overnatning i perioden.
Du/I skal selv booke overnatning, og hotellet skal kontaktes inden booking, for at anmelde at der er hund med.
Vi foreslår at overnatte i Tyskland, da det er billigst.
Såfremt der skal overnattes undervejs i Tyskland, finder man selv en overnatning!
Når vi nærmer os afrejse, vil vi prøve at komme med forslag til overnatning i Bad Säckingen, som ligger på grænsen til Schweiz
Der udbydes 6 pladser på hvert hold:
Hold 1. Deles i 2, således at der vil være træning og trøffelsøg på skift. Det betyder at der ikke er så meget ventetid.
Hold 2. Der vil være trøffeljagt forskellige steder. Det beyder at der er mulighed for at finde forskellige trøfler.
NB! Tæver i løbetid diskvalificerer ikke for deltagelse i turen.
Først til mølle.
Du tilmelder dig på hjemmesiden-EVENT, hvis har spørgsmål, kan du skrive en mail til:  
naestformand@lagottoklub.dk / bestyrelsesmedlem@lagottoklub.dk.
Husk at oplyse dit navn, medlemsnummer, hundens navn, alder og køn.
Du skal ikke gøre noget, før du får en bekræftelse på, at du har fået en af de 6 pladser.
Hvis turen skulle blive aflyst, og du har haft udgifter til denne, må du bruge din rejseforsikring.  

K
lubtur 23-24-25 septem

ber, og 11-12-13 novem
ber 2022

Program:
   DLK og trøffeljæger Denise Stalder
• trøffelsøgning alle dage på forskellige
  destinationer
• teori og praktisk trøffelsøgning
• rengøring, sortering og vurdering af
   trøfler
• kendskab til modne >< ikke modne trøfler

HUSK:
EU-pas for kæledyr
Gyldig vaccination mod rabies
ID-mærket (chip)

Bonus info:
Afstand til Mumpf i Schweiz:
Fra Odense:         1149 km
Fra Århus:           1178 km
Fra Ålborg:          1288 km
Fra København:   1166 km

Hvis du har spørgsmål er du velkommen  
til at kontakte:  
Dorte Holsting mb: 51185613. eller
Claus Lidbjerg mb: 30263887

OBS!Turen gennemføres kun ved min. 4 tilmeldte hunde pr. hold.

Deadline for tilmelding på hold 1 er 23. august  2022
Deadline for tilmelding på hold 2 er 11. oktober 2022


